
ZARZĄDZENIE Nr 1359/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.05.2018 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw oraz upoważnień 
Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) nr 485/2004 z dnia 1 października 2004r. udzielone Elżbiecie Zaniewicz;
2) nr 115/2009 z dnia 11 marca 2009r. udzielone Mariuszowi Zapałowskiemu;
3) nr 276/2011 z dnia 3 sierpnia 2011r. udzielone Urszuli Marcisz;
4) nr 238/2011 z dnia 27 czerwca 2011r. udzielone Annie Kargulewicz;
5) nr 46/2009 z dnia 2 lutego 2009r. udzielone Annie Kargulewicz;
6) nr 71/2014 z dnia 14 maja 2014r. udzielone Elżbiecie Dzikowskiej;
7) nr 345/2011 z dnia 25 października 2011r. udzielone Elżbiecie Dzikowskiej;
8) nr 1620/2008 z dnia 3 grudnia 2008r. udzielone Elżbiecie Dzikowskiej;
9) nr 575/2008 z dnia 8 sierpnia 2008r. udzielone Elżbiecie Dzikowskiej;
10) nr 113/2013 z dnia 29 marca 2013r. udzielone Karolinie Mani;
11) nr 154/2013 z dnia 16 kwietnia 2013r. udzielone Karolinie Mani;
12) nr 138/2013 z dnia 9 kwietnia 2013r. udzielone Karolinie Mani;
13) nr 136/2013 z dnia 9 kwietnia 2013r. udzielone Karolinie Mani;
14) nr 276/2015 z dnia 25 sierpnia 2015r. udzielone Paulinie Jelonek;
15) nr 268/2012 z dnia 11 października 2012r. udzielone Magdalenie Malinowskiej;
16) nr 150/2012 z dnia 16 kwietnia 2012r. udzielone Magdalenie Malinowskiej;
17) nr 222/2009 z dnia 20 marca 2009r. udzielone Magdalenie Malinowskiej;
18) nr 59/2014 z dnia 8 maja 2014r. udzielone Magdalenie Witkowskiej;
19) nr 87/2010 z dnia 7 lutego 2010r. udzielone Magdalenie Witkowskiej;
20) nr 58/2017 z dnia 27 lutego 2017r. udzielone Arturowi Pakule;
21) nr 195/2016 z dnia 16 czerwca 2016r. udzielone Arturowi Pakule;
22) nr 430/2004 z dnia 15 września 2004r. udzielone Jolancie Szybowicz;
23) nr 487/2010 z dnia 22 grudnia 2010r. udzielone Anecie Gaczoł.

§ 2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) nr 607/2017 z dnia 24 lipca 2017r. udzielone Elżbiecie Dzikowskiej;
2) nr 782/2017 z dnia 31 sierpnia 2017r. udzielone Alicji Stabach;
3) nr 646/2017 z dnia 2 sierpnia 2017r. udzielone Magdalenie Malinowskiej;
4) nr 16/2017 z dnia 12 stycznia 2017r. udzielone Magdalenie Malinowskiej;
5) nr 130/2013 z dnia 21 marca 2013r. udzielone Magdalenie Malinowskiej;
6) nr 553/2011 z dnia 13 grudnia 2011 udzielone Magdalenie Malinowskiej;
7) nr 233/2011 z dnia 27 maja 2011r. udzielone Magdalenie Malinowskiej;
8) nr 154/2009 z dnia 11 maja 2009r. udzielone Magdalenie Malinowskiej;
9) nr 105/2009 z dnia 20 marca 2009r. udzielone Magdalenie Malinowskiej.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą:



1) w przypadku § 1 pkt 1 od 1 lutego 2018r.;
2) w przypadku § 1 pkt 2 oraz 3 od 1 maja 2018r.;
3) w przypadku § 1 pkt 4 oraz 5 od 27 kwietnia 2018r.;
4) w przypadku § 1 pkt 6,7,8,9 oraz § 2 pkt 1 od 15 marca 2018r.;
5) w przypadku § 1 pkt 10, 11,12 oraz 13 od 14 października 2014r.;
6) w przypadku § 1 pkt 14 od dnia 15 grudnia 2017r.;
7) w przypadku § 1 pkt 15,16,17 oraz § 2 pkt 3,4,5,6,7,8,9 od 19 lutego 2018r.;
8) w przypadku § 1 pkt 18 oraz 19 od dnia 28 lutego 2017r.;
9) w przypadku § 1 pkt 20 oraz 21 od dnia 13 kwietnia 2018r.;
10) w przypadku § 1 pkt 22 od dnia 31 grudnia 2014r.;
11) w przypadku § 1 pkt 23 od dnia 30 czerwca 2017r.;
12) w przypadku § 2 pkt 2 z dniem 22 lutego 2018r.


